PLANO DE TRABALHO DO ESTUDANTE DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Identificação
Nome do estudante:
Curso:                                                              Período atual no curso:
Instituição de Ensino:
Nome do orientador:
Período da iniciação científica: 

Projeto de pesquisa de atuação do estudante
Título do projeto:
Resumo:
Objetivos:
Avaliação pelo CEP Hemominas: [     ] Aprovado          [     ] Submetido         
                                                           [     ] Não se aplica (não envolve seres humanos)

Plano de trabalho do estudante 
Atividades (numerar e descrever detalhadamente):
1-
2-
3-
4-
5-


[bookmark: _GoBack]
Cronograma:
	Nº da atividade
	mês 1
	mês 2
	mês 3
	mês 4
	mês 5
	mês 6
	mês 7
	mês 8
	mês 9
	mês 10
	mês 11
	mês 12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Acompanhamento e avaliação do estudante
Descrever como o estudante será acompanhado e avaliado no seu desenvolvimento durante o período de iniciação científica (ex: leitura de artigos, participação em reuniões, produção de relatórios, apresentação de seminários, etc): 

